
Zarządzenie Nr 61/2022/2023 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 24 maja 2023 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 3/2022/2023 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  

z dnia 20 października 2022 r.  w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Kazimierzowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 82 Statutu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2022/2023 Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 20 października 2022 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Kazimierzowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku wprowadzam następujące zmiany: 

 

- w pkt II ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. W wyjątkowych sytuacjach, na wypadek rezygnacji lub śmierci Przewodniczącego Rady 

Słuchaczy Rektor UKW na wniosek Przewodniczącego Rady Naukowo-Programowej 

KUTW, może powierzyć funkcję p.o. Przewodniczącego Rady Słuchaczy KUTW wskazanej 

osobie spośród aktualnej Rady Słuchaczy do czasu przeprowadzenia wyborów na 

Przewodniczącego, nie dłużej niż do czasu upływu kadencji.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 


